
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с ё ,  С7\ л с - ё Ъ

г. Краснодар

№ сР

Об утверждении Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 68

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О не­
коммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совер­
шенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», постановлениями администрации муниципального образования 
город Краснодар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального 
образования город Краснодар, утверждении уставов муниципальных учрежде­
ний муниципального образования город Краснодар и внесения в них измене­
ний», от 05.05.2011 № 2992 «О предоставлении руководителям органов адми­
нистрации муниципального образования город Краснодар, в ведении которых 
находятся муниципальные учреждения муниципального образования город 
Краснодар, права подписи отдельных постановлений и распоряжений админи­
страции муниципального образования город Краснодар по вопросам осу­
ществления функций и полномочий учредителя муниципального учреждения 
муниципального образования город Краснодар» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеоб­
разовательной школы № 68 (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования город 

Краснодар от 18.10.2011 № 7737 «Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного образования город Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 68»;



2

постановление администрации муниципального образования горо,д 
Краснодар от 18.07.2012 № 6026 «О внесении изменений в поста:-: зление ад­
министрации муниципального образования город Краснолар :т 18.10.2011 
№ 7737 «Об утверждении Устава муниципального бюджет:-:::: : 'разования 
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 68

3. Контроль за выполнением настоящего постановлен:*!- возложить на 
заместителя директора департамента образования администр ал:*::*: муници­
пального образования город Краснодар И.А.Алфёрову.

Директ
админи

« т щ е « ту
ации.'МуцйцйЗ

зразования
1ЬНОГО

образования город Краснодар 1 _ Некрасов

I

ци
ла
-Р
пр
Mi

ва

нс

4 01
г.

вг
г.
ш
or
6
Д
в
а
п
в
а
}

Л


